
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.B. ANGIOLETTI" 

Via Giovanni XXIII, 22 - 80059 Torre del Greco (NA) - Tel, 081.883.4623 - Fax 081.883.2671  

           PEO: naic8bm00d@istruzione.it - PEC: naic8bm00d@pec.istruzione.it -  Sito web: www.icangioletti.edu.it  

Cod. Mecc. NAIC8BM00D - C.F. 94032250634 

        

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU-  

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"  

2014-2020 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi  

nel contesto della pandemia di COV1D-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa  

verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,  

digitale e resiliente dell'economia 

Avviso prot. n. AOODGEFID/38007 del 27/05/2022 - FESR REACT EU - Ambienti didattici innovativi per  

la scuola dell'infanzia 

Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-227 "Ambienti didattici innovativi per la scuola  

dell'infanzia" CUP J54D22000890006 

 

All’ALBO  

Al sito WEB della Scuola  

Agli Atti  

 

Oggetto: Graduatoria  selezione collaudatore interno all'Istituzione Scolastica per la realizzazione delle attività di 

collaudo relative ai PON-FESR Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia. Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU. Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot.n. 

N
A

IC
8B

M
00

D
 -

 A
64

98
17

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

42
23

 -
 0

6/
10

/2
02

3 
- 

V
I.2

6 
- 

U

mailto:naic8bmOOd@pec.istruzione.it
http://www.icangioletti.edu.it/


38007 del 27 maggio 2022 "Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia". Azione 13.1.5 - "Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell'infanzia". 

Codice progetto: 13.1.SA-FERSPON-CA-2022-227 

CUP: J54D22000890006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando prot. n. 1919/VI.26 del 20/04/2023 relativo alla SELEZIONE COLLAUDATORE INTERNO all'Istituzione 

Scolastica per la realizzazione delle attività di collaudo relative ai PON-FESR Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell'infanzia; 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature relative alla SELEZIONE COLLAUDATORE INTERNO  

all'Istituzione Scolastica per la realizzazione delle attività di collaudo relative ai PON-FESR Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell'infanzia prot. n. 4197/VI.26 del 05/10/2023; 

VISTO il relativo verbale di selezione per il reclutamento di un esperto collaudatore interno prot. n. 4222/VI.26 del 

06/10/2023; 

DECRETA 

 la pubblicazione sul sito web della scuola http://www.icangioletti.edu.it della GRADUATORIA esperto interno COLLAUDATORE 

per il progetto PON-FESR Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia come riportato di seguito: 

 

RUOLO NOME CANDIDATO PUNTEGGIO 

DOCENTE PALLADINO CLAUDIO 65 

DOCENTE DI STASIO GIUSEPPE 52 

DOCENTE SORRENTINO CIRO 34 

Avverso la stessa è possibile la presentazione del reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione della 

presente. 

Decorso il predetto termine senza reclami il provvedimento diventa definitivo.  

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. ssa Rosaria LO PRIORE 

 

N
A

IC
8B

M
00

D
 -

 A
64

98
17

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

42
23

 -
 0

6/
10

/2
02

3 
- 

V
I.2

6 
- 

U

Firmato digitalmente da ROSARIA LO PRIORE


		2023-10-06T16:34:58+0200
	ROSARIA LO PRIORE




